
För lag med deltagaravgift A – Information om boende i Piteå Summer Games regi  
 

• Ansvarig/ansvariga för laget på boendet 
o Av säkerhetsskäl krävs att minimum en (1) maximalt fyra (4) ansvariga vuxna, 

över 18 år kan vara boende med laget. Dessa är ansvariga för laget på 
logiplatsen och ska även delge laget information från logivärdarna. Ytterst 
ansvarig för laget och spelarna är dess ledare. 

o De vuxna bor i samma lokal som laget och ska namnges med 
kontaktuppgifter på lagsidan. 

 

• Campingmöjlighet  
o För övriga medföljande vuxna som inte bor med laget finns möjlighet att 

campa, på eller i anslutning till, flera av våra logiplatser. Piteå Summer Games 
försöker, i möjligaste mån, placera campare i närheten av de lag de tillhör men 
reserverar sig för att det inte alltid är möjligt. Lagets namn och åldersklass 
måste anges i campingbokningen. 

 

• Var ska laget bo? 
o När anmälningen av antalet boende (deltagaravgifter) stängt, 30 april, börjar 

Piteå Summer Games planera var respektive lag ska inkvarteras. Planeringen 
görs i samband med lottningen för grupperna och spelschemat.  

 

• Kan man ha önskemål för sitt boende/logiplats? 
o Ja önska får man – men vi garanterar inget! 

Önskemål gällande logiplats ska vara framförda via lagsidan senast den 30 
april. Detta för att de enkelt ska gå att koppla till det lag som haft önskemålet. 
Piteå Summer Games gör sitt bästa för att tillgodose så många önskemål som 
möjligt, men garanterar inte något – oavsett när önskemålet framförts. 
Önskemål som inte framförts via lagsidan och/eller efter 30 april prioriteras ej. 

 

• När får vi veta var laget ska bo? 
o Piteå Summer Games kommer att meddela vilken skola som lagen har blivit 

inkvarterade på, tillsammans med att gruppindelningen presenteras, i början 
av juni.  
 

• Piteå Summer Games olika logiplatser 
o Piteå Summer Games får hyra exempelvis kvartersgårdar, församlingsgårdar, 

kyrkor, förskolor, idrottshallar, skolor samt flertalet andra lokaler utan 
pågående verksamhet, runt om i Piteå Kommun för att kunna erbjuda logiplats 
till lag under turneringen. Gemensamt för dem är att merparten av dem har 
gångavstånd till närmsta hållplats för turneringsbussen och att lokalerna 
rymmer cirka 10-80 boende beroende på logiplats.  

o Eftersom våra logiplatser kan skilja sig åt mycket vad gäller storlek, ordinarie 
verksamhet och plats är det olika hur många lag som bor på samma logiplats. 
Vi kan inte heller garantera att faciliteter som exempelvis kyl, dusch och 
skolrestaurang finns på varje logiplats.  



o Oavsett logiplats är lokalen/lokalerna som ni bor i rum som normalt sett 
används till annan verksamhet, men används som boende under turneringen. 
Det innebär att ordinarie möbler, inventarier och material kan finnas kvar. De 
vi hyr lokalerna av litar på att ni visar dem respekt och ser till att lokaler, 
inventarier och material lämnas i det skick som de var när ni tillträdde 
lokalerna. 

o Samtliga logiplatser är kontrollerade gällande utrymningsvägar och 
fungerande brandvarnare/brandlarm innan tillträde. 
 

• Vilka boendemöjligheter har Piteå Summer Games? 
o Boende i korridorer eller andra lokaler med flera mindre rum att dela upp sig 

mellan.  
o Boende i större lokaler så som kyrksalar, samlingslokaler eller gymnastiksalar. 

Det är oftast klubbar som kommer med flera lag eller större lag som får dessa 
salar och det kan då hända att fler än ett lag får dela på samma sal. En fördel 
är att det blir mer plats, men en nackdel kan vara att lagen kan störa varandra. 
I den mån det är möjligt försöker vi dela större salar med avdelare i mitten. 

 

• Att tänka på vid incheckning på logiplatsen 
o Möblerna ska stå utefter ena väggen alternativt i mitten, inte framför fönster 

eller dörrar då vissa av dessa är nödutgångar och ska hållas fria för eventuell 
evakuering av lokalen. Det måste också finnas en fri väg från madrasserna 
fram till dörren. Ett tips är att varje spelare placerar sin väska ovanför huvudet 
mot väggen. 

 

• Piteå Summer Games logipersonal 
o Varje logiplats har logipersonal som är ansvarig för logiplatsen och 

logiområdet ni bor i. Det är de som laget kontaktar/tar sig till efter att vid 
ankomst, ha checkat in i turneringen på Nolia.  

o Logipersonalen finns där för er service och säkerhet, dygnet runt, under hela 
turneringen. De är möjliga att nå via den logiplats som de utgår ifrån och som 
ni checkade in i er logiplats på, eller via det telefonnummer som ni får vid 
incheckning på er logiplats.  

 

• Bra att tänka på  
o Medtag egen luftmadrass, madrasspump och övriga sovtillbehör.  
o Piteå Summer Games har beräknat hur många som ryms i respektive 

logiplats/lokal utifrån en madrassbredd på max 90 cm/madrass. Bredare 
madrass kan innebära att ni uppmanas sova två personer på samma madrass 
för att rymmas i lokalen. Detta på grund av krav från räddningstjänsten. 

o Ni placeras i en lokal som är anpassad utifrån det antal boende 
(deltagaravgifter) ni bokat på er lagsida 30 april.  

o Vissa lokaler saknar mörkläggningsmöjligheter. Tips! Ta med sovmask 
eftersom det inte blir speciellt mörkt pga. Midnattssolen. 

o Visa hänsyn till de som eventuellt bor på samma logiplats, oavsett var ni bor. 
Det ska vara tyst i lokalerna mellan kl 24.00 och 06.00. 

 



o Alkohol, droger och rökning är förbjudet i och kring våra logiplatser. 
 

• För att undvika stölder och inbrott 
o Vi uppmanar alla deltagare och ledare att aldrig lämna värdefulla föremål eller 

pengar kvar på logiplatsen.  
o Lämna aldrig lokalen utan tillsyn. Sista person måste alltid låsa, alternativt be 

logipersonalen låsa ifall ni inte har egen nyckel.  
o Dubbelkolla att fönster och dörrar är stängda och låsta när ni går ut.  
o Ser ni någon obehörig på er logiplats, ifrågasätt och prata sedan med 

logipersonalen. 
 

• Utcheckning  
o Laget måste checka ut från logiplatsen i samråd med logipersonalen. Innan 

utcheckning ska laget själva städa sin logiplats utifrån informationen de fått 
vid incheckning på logiplatsen och från logipersonalen. Städningen måste 
godkännas av logipersonalen, eventuella nycklar som kvitterats ut ska 
återlämnas och utcheckningsdokument signeras – eventuella skador på 
logiplatsen och/eller dess inventarier ska noteras i utcheckningsdokumentet. 
Laget är själva ansvariga att betala för bristfällig städning och eventuella 
skador som tillfogats logiplatsen och/eller dess inventarier under vistelsen. 

 

• Duschmöjlighet  
o Finns på flera arenor, skolor samt på Nolia. Vi kan ej erbjuda detta på alla 

logiplatser. Duscharna är till för alla som deltar i turneringen samt Piteå 
Summer Games campare. Omklädningsrummen är indelade i pojkar 
respektive flickor.  

o Vi ser gärna att någon vuxen följer med när era spelare ska duscha och 
uppmanar lagen att alltid gå i grupp till omklädningsrum och duschar. 
 

• Toaletterna  
o På de större skolorna städas toaletterna av vår logipersonal kontinuerligt 

under turneringen. På de mindre logiplatserna ansvarar ni själva för att hålla 
efter ert lag. Det finns tvål, men tyvärr kan vi inte ha pappershanddukar 
eftersom de ibland slängs i toaletten och orsakar stopp. 
 

• Skolrestaurang  
o Finns på cirka 8 logiplatser. Lag som bor på andra logiplatser har, i de flesta 

fall, gångavstånd eller möjlighet att ta bussen till den tilldelade 
skolrestaurangen. 

 
 
 
 
 


